
Valsts sociālās aprūpes centra “Zemgale” filiālē “Lielbērze” pakalpojuma sniegšana nav
traucēta

Filiāle "Lielbērze"

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 08.08.2023.

7.augustā Latviju šķērsoja spēcīgs pērkona negaiss, kas daudzviet radīja postījumus. Valsts sociālās aprūpes centra “Zemgale”

filiālē “Lielbērze” (turpmāk VSAC “Zemgale”),  kas atrodas Dobeles novadā, visi iedzīvotāji ir drošībā un tiek nodrošināta sniegtā

pakalpojuma nepārtrauktība, kā arī VSAC “Zemgale” filiālē “Lielbērze” ēkām un citiem infrastruktūras objektiem būtiski bojājumi

nav nodarīti.

Pērkona negaisa ietekmē  VSAC “Zemgale” filiālē “Lielbērze” ir elektroapgādes un sakaru traucējumi (internetam, mobilajiem un

fiksētajiem sakariem) , kuri tiek risināti, sadarbībā ar atbildīgajiem dienestiem.

Aicinām VSAC “Zemgale” filiāles “Lielbērze” iedzīvotāju tuviniekus sazināties jautājumu gadījumā  ar filiāles “Lielbērze” darbiniekiem

zvanot  uz norādīto kontaktinformāciju.

Savukārt, ja uzreiz neizdodās sazvanīt darbiniekus, lūgums esiet saprotoši un iecietīgi, atbildīgie dienesti strādā, kā arī filiāles

darbinieki rūpējas par iedzīvotāju labsajūtu.

https://www.vsaczemgale.gov.lv/lv
https://www.vsaczemgale.gov.lv/lv/filiale/filiale-lielberze


Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Lielbērze"

Pakalpojumu nodrošināšanas nodaļa

https://www.vsaczemgale.gov.lv/lv/jaunums/valsts-socialas-aprupes-centra-zemgale-filiale-lielberze-pakalpojuma-

sniegsana-nav-trauceta

Kristīne
Škorņika

Filiāles “Lielbērze”
vadītāja

 +371 29471689


Agita Streistermane

Sociālā darbiniece

 +371 25478659


Dagmāra
Meļķerte

Sociālā darbiniece

 +371 29433060


Vaļus Kauņeckis

Saimniecības nodaļas vadītājs

 +371 28355707


Ja neizdodas sazvanīt filiāles “Lielbērze” darbiniekus, lūgums sazināties ar administrāciju

Aivars Melderis

Vecākais eksperts sociālo pakalpojumu
jomā

 +371 25648677


https://www.vsaczemgale.gov.lv/lv/darbinieks/kristine-skornika
tel:+371%2029471689
https://www.vsaczemgale.gov.lv/lv/filiale/filiale-lielberze
tel:+371%2025478659
https://www.vsaczemgale.gov.lv/lv/filiale/filiale-lielberze
tel:+371%2029433060
https://www.vsaczemgale.gov.lv/lv/filiale/filiale-lielberze
tel:+371%2028355707
https://www.vsaczemgale.gov.lv/lv/strukturvieniba/pakalpojumu-nodrosinasanas-nodala
tel:+371%2025648677



	Valsts sociālās aprūpes centra “Zemgale” filiālē “Lielbērze” pakalpojuma sniegšana nav traucēta
	Kristīne Škorņika
	Agita Streistermane
	Dagmāra Meļķerte
	Vaļus Kauņeckis
	Aivars Melderis


